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Kalisza, dnia 16 października 2017 r. 

 

Informacja dla Wykonawców 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Zaprojektowanie, dostawa i wdrożenie technologii GIS dla Regionalnej 

Zintegrowanej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”. 
 
 
 
W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) na 
podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) udzielam 
następujących odpowiedzi w zakresie treść SIWZ: 
 

Pytanie 1 
1. Dotyczy Załącznika nr 3 RZIIP_AKO – SOPZ do SIWZ Tabela nr 4 – Serwery importujące dane  
z zewnętrznych systemów i zasilające główne repozytorium, wymagania dotyczące: „Minimum 4 
porty Ethernet zintegrowane na płycie głównej”. 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwerów posiadających 2 porty Ethernet 
zintegrowane na płycie głównej i 2 porty Ethernet na dodatkowej na karcie PCIe? 
Pozwoli to na spełnienie wymagań SIWZ w zakresie minimalnej ilości portów Ethernet, a umożliwi 
Wykonawcy zaoferowanie sprzętu konkurencyjnych producentów, funkcjonujących na rynku. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w zakresie podanym przez Wykonawcę (dotyczącym pozycji 7 Tabeli 4 – „…Minimum 

4 porty Ethernet 10/100/1000 Mb/s z funkcją Wake-On-LAN, RJ45 zintegrowane na płycie głównej 

…”), dopuszcza rozwiązanie w zakresie minimalnej ilości portów Ethernet w konfiguracji 

zaproponowanej przez Wykonawcę - 2 porty Ethernet zintegrowane na płycie głównej oraz 2 porty 

Ethernet na dodatkowej karcie PCIe. 

Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje pozostałe zapisy podane w Tabeli 4 z uwzględnieniem 

zmiany opisanej w odpowiedzi na pytanie 68 zawartej w „Informacji dla Wykonawców” z dnia 

09.10.2017r. 

 

 

Pytanie 2 
Załącznik nr 3 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia – 4. ZAKRES ZAMÓWIENIA – punkt4.5. - Zaprojektowanie, wykonanie i wdrożenie 

systemu zasilającego RZIIP AKO (wg minimalnych wymagań opisanych w niniejszym SOPZ), 

składającego się z: (..) 6) portalu metadanych, oraz w związku z odpowiedzią na Pytanie 111 - 
Zamawiający potwierdza, wymagane połączenie dotyczy portalu metadanych, funkcjonującego  

w ramach geoportalu.gov.pl – Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w ramach przedmiotowego 

zamówienia Zamawiający nie przewiduje dostawy i wdrożenia dedykowanego modułu do obsługi  

 i publikacji metadanych jednocześnie wnioskuje o odpowiednią modyfikację zakresu zamówienia 

opisanego w rozdziale 4. Punkcie 4.5. SOPZ. 
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Odpowiedź: 
Przez wykonanie portalu metadanych opisanego w pkt. 4.5 ppkt. 6 załącznika nr 3 do SIWZ RZIIP 

AKO – SOPZ Zamawiający rozumie utworzenie w części portalowej (CMS) oraz mapowej systemu 

RZIIP AKO, zakładki / okna / serwisu itp. (w zależności od ostatecznej przyjętej wersji graficznej tej 

części systemu), zawierającej zestawienie zbiorów danych dla tematu metadane (np. strona 

pokazująca katalogi w postaci drzewa, które pozwolą użytkownikom na przeglądanie 

sklasyfikowanych zbiorów zasobu metadanych), a następnie przekierowanie na stronę 

ogólnokrajowego portalu www. geoportal.gov.pl (zakładka wyszukiwanie metadanych), zgodnie  

z zapisem w załączniku nr 3 do SIWZ RZIIP AKO – SOPZ pkt. 11.1 ppkt. 10 lit. d) „Wymagane jest 

wykonanie interaktywnego połączenia z serwerem obsługującym metadane. Wzmiankowane łączenie 

aplikacji oznacza jedynie udostępnienie skrótu – linku, który będzie wywoływał połączenie  

z zewnętrzną aplikacją” oraz zgodnie z odpowiedzią na pytanie 111 zawarte w „Informacji dla 

Wykonawców” z dnia 09.10.2017r. 

W związku z powyższym nie wymaga się dostawy i wdrożenia dedykowanego modułu do obsługi  

i publikacji metadanych. 

Zamawiający uważa, iż poprzez zapisy zawarte w załączniku nr 3 do SIWZ RZIIP AKO – SOPZ oraz 

udzielone odpowiedzi na pytania dotyczące sposobu publikacji metadanych wyczerpująco 

przedstawił zakres i tematykę podlegającą wykonaniu w ramach niniejszego zamówienia.  

Zamawiający biorąc pod uwagę udzieloną powyżej odpowiedź nie widzi potrzeby modyfikacji pkt. 

4.5 ppkt. 6 załącznika nr 3 do SIWZ RZIIP AKO – SOPZ. 

 

 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/-/ 

Karolina Pawliczak 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


